Et alia inuenies exacte in Symmoriorum oratione.  
Sic propriè tribus, tritrys, atq; symmorias.  
Conuenient uero, trittes, atq; symmorias;  
Nos iam diximus magis abusive.

## QVAE DICIT; APOCOTTABIZON.

Et ipsa prescripta est. 423.

Vix sit propellismus, et quæ parceria,  
Latagēq; ac cottabus, et hecolotria,  
Perlate scripsi ancea. Et cum uerteris, inuenies hec,  
In harum octuagesima atq; quinque historia.

DE EO, QVI DICANTVR PRO-  
priè Anepsiū. 424.

Nil locum quinquagesimæ historiæ harum,  
Anepsius inuenies, atq; Adelphidae,  
Et Hyidas, et Hyonos, Thygatridasq;,  
Et sane Anepsiados, et clarissime disce.

## QVID CRETAE EFFUGIUM. 425.

Bliquum effugium, et quo agre auellitur,  
Ex Labyrintho Cretensi, Crephygetū uocati est.

## DE POLYCLETI RE-

gula. 426.

Polycliteda regula in posterioribus scripta est,  
In centesima et nonagesima prima.

DE STATVIS PHIDIAE, DE NI-  
tonis equo. 427.

Post illam Polycleti autem, sita est et Phidiae.  
Illam Niconis autem dicamus nunc, pro illa Phidiae.  
Nicon, uel secundum aliquos Polygnostus, pictor,  
In uaria porticu equum cum depinxisset,  
Pilos appinxit inferioribus palpebris,  
Et huius solum gratia ab omnibus reprehensus est.  
Hoc enim carpendum habuit equus solum,  
In alijs tanea cum diligentia fabrefactus,  
Ut neq; ipse aduersus ea querelam Momus haberet.

HISTORIA QVAE DICIT SPA-  
ciuum, et magnificentiam, cum specioso,  
et breui, atq; probabili.

428.

Vatuor orationis uirtutes dicunt esse,  
Socrates rhetorq; ipse, et Alcidamas,  
Theodectes unaq;, et Minucianus quoq;,  
Cum quibus et Dionysius Halicarnassus,  
Philostratus, atque alijs mille rhetores:  
Claritatem, magnificentiam, breuitatem, probabilitatemq;,  
Cum lepore rhetoriarum figurarum.

Empedocles autem ame omnes philosophus magnus,  
Dicit enim obscuritatem, nigram pupillam esse:  
Ut nigriussum animum alicubi Sophocles dicit,  
Prudentiam autem omnes glaucoculam uociferantur,  
Et Aeschines mortuam obscuritatem alicubi dicit.

De Demosthene autem hoc inquit quodammodo:  
Magna frenderiem contra Philippum locutum fuisse,  
Quiddam tenebricosum et mortuum processum dixisse.  
Quatuor ha uirtutes orationis sapientibus hominibus,  
Claritas, magnificentia, breuitas, probabilitasq;.

Αρείο μεγαλοπέπειων ἀφθόνιος ἡ λέγει.  
Σαφές, σύντομον, πιθανόν, καὶ τὸν ἐλληνισμόν θε.  
Ττέτης ἡ, τὸν ἐλληνισμὸν καὶ τὸν λυχναῖον λέξιν,  
Οργανα λέγει τὸ σαφῆς, ἀφθόνε, ὑπαρχεῖν.  
Οὐ τὸ σαφῆς ἡ, ἔτοις ὥσπερ αὐτὸς τομήσει.  
Κανὴτοις ἔτοις ἔτοις ἔτοις ἔτοις ἔτοις ἔτοις  
Εἰπάρ σαφῆς ἔτοις ἔτοις ἔτοις ἔτοις ἔτοις.